

Uşak Olay

22 Mayıs 2024 Çarşamba Yıl: 24 Sayı: 6473 Fiyatı: 4.00 TL

UŞAK'TA BELEDİYELER BİRLİĞİ İÇİN YENİ DELEGELER SEÇİLDİ

Uşak Belediyesi Meclis üyeleri Belediyeler Birliği delegelerini seçmek için toplandı. Uşak Belediye Başkanı Özkan Yalım'ın Başkanlığını yaptığı toplantı Uşak Belediye Meclisi toplantı salonunda yapıldı. Açık usul yapılan seçimlerde Uşak Belediye Başkanı Özkan Yalım, Eşme Belediye Başkanı Yılmaz Tozan, Karahallı Belediye Başkanı Ramazan Karakaya, Sivahlı İlçesi Pınarbaşı Beldesi Belediye Başkanı Naci Akyürek, Uşak Belediyesi Meclis üyeleri Çağlar Samancı ve Hatice Terekeci Özkan Belediyeler Birliği üyesi olarak seçildi.



>> 2'DE



BAŞKAN YALIM KENTİN SORUNLARINI MUHTARLARLA MASAYA YATIRDI

Uşak Belediye Başkanı Özkan Yalım mahalle muhtarları ile kahvaltıda bir araya geldi. Tüm muhtarları itina ile dinleyen ve mahallelerin sorunlarına tek tek çözüm bulacaklarını ifade eden Başkan Yalım; çözüm odaklı çalıştıklarını kaydederek vatandaşların ihtiyaçlarının karşılanacağını söyledi. Atatürk Sosyal Tesisleri'nde gerçekleşen programa Başkan Yalım'ın yanı sıra Belediye Başkan Yardımcıları Halil Arslan ve Serdar Arıcan, birim müdürleri ve 29 Mahalle muhtarı katıldı. Kentin gelişimi ve sorunların acilen çözüme kavuşturulması için muhtarlarla ortak çalışmalar yürütüleceğine değinen Başkan Yalım, "Muhtarlarımızın istekleri bizim için önemli. Tüm ilgili birim müdürlerime de gereken talimatları verdim, hepimiz gereken özveriye göstereceğiz. Muhtarlarımızdan da daire müdürlerimizle irtibat halinde olmalarını istiyorum" diye konuştu.

>> 3'DE

19 MAYIS GENÇLİK FESTİVALİ SONA ERDİ



Uşak Belediyesi'nin 19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı dolayısıyla düzenlediği Gençlik Festivali üç gün boyunca eğlenceli oyunlara, birbirinden güzel konserlere ve çeşitli stantlara ev sahipliği yaptı. Renkli görüntüler oluşturan festival Ayna grubunun muhteşem şarkıları ile sona erdi.

>> 3'DE

UŞAKLI ÖĞRETMENLER HEM MÜZİK YAPTI HEM DANS ETTİ



Uşak İl Millî Eğitim Müdürlüğü Halk Eğitimi Merkezi bünyesinde kurulan ve üyelerinin tamamı öğretmenlerden oluşan "Ritimde Öğretmenler Müzik ve Dans Topluluğu" izleyici ile buluştu. Atatürk Kültür Merkezinde gerçekleştirilen ve yoğun bir ilginin bulunduğu konsere İl Millî Eğitim Müdürü Halil YÜCEL ile birlikte İl Genel Meclisi Başkanı Sayın Kadir Uslu, Uşak Üniversitesi Genel Sekreteri Doç. Dr. Sinan GÜRCÜOĞLU, il kurum müdürleri, Eğitim Müfettişleri Teftiş Kurulu Başkanı Göksel KAYA, şube müdürleri ve kalabalık bir davetli topluluğu katıldı.

>> 4'DE

UŞAK MÜFTÜLÜNDEN AİLE İÇİN İLETİŞİM PANELİ

İl Müftülüğü Aile Dini Rehberlik Bürosu ile Uşak Üniversitesi Kadın ve Aile Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi tarafından "Aile İçi İletişim ve Göç" konulu panel düzenlendi. Programa Uşak Üniversitesi İslâmî İlimler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ali Yılmaz başta olmak üzere üniversite camiamızın kıymetli hocaları ve öğrencilerimizin yanı sıra, müftülük personeli, kursiyerler ve kadınlar yoğun katılım sağladı.



>> 5'DE

UŞAK'TA KAYITLI ARAÇ 165 BİN 416'YA ÇIKTI

Türkiye İstatistik Kurumu verilerine göre Uşak'ta trafiğe kayıtlı araç sayısı Nisan ayı sonu itibarıyla 165 bin 416 oldu. Türkiye genelinde ise Trafikte Nisan ayında 196 bin 309 aracın kaydı yapıldı, bin 890 aracın kaydı silindi. Böylece trafikteki toplam araç sayısı 29 milyon 561 bin 690 oldu. Buna göre, Nisan da trafiğe kaydı yapılan taşıtların yüzde 54,3'ünü motosiklet, yüzde 32,9'unu otomobil, yüzde 7,1'ini kamyonet, yüzde 3,2'sini traktör, yüzde 1,6'sını kamyon, yüzde 0,5'ini minibüs, yüzde 0,3'ünü otobüs ve yüzde 0,1'ini özel amaçlı taşıtlar oluşturdu.

>> 4'DE



UŞAK'TA BELEDİYELER BİRLİĞİ İÇİN YENİ DELEGELER SEÇİLDİ

Uşak Belediyesi Meclis üyeleri Belediyeler Birliği delegelerini seçmek için toplandı.

Uşak Belediye Başkanı Özkan Yalım'ın Başkanlığı yaptığı toplantı Uşak Belediye Meclisi toplantı salonunda yapıldı. Açık usul yapılan seçimlerde Uşak Belediye Başkanı Özkan Yalım, Eşme Belediye Başkanı Yılmaz Tozan, Karahallı Belediye Başkanı Ramazan Karakaya, Sivashlı İlçesi Pınarbaşı Beldesi Belediye Başkanı Naci Akyürek, Uşak Belediyesi Meclis üyeleri Çağlar Samancı ve Hatice Terekeci Özkan Belediyeler Birliği üyesi olarak seçildi. Türkiye Belediyeler Birliği Meclis üyeliğine seçilen Uşak Belediye Meclis üyesi Mimar Çağlar Samancı; sosyal medya hesaplarından teşekkür mesajı yayınladı. Samancı mesajında şu cümlelere yer verdi, "Türkiye belediyeler birliği meclis üyesi seçim-

lerinde desteklerini esirgemeyen tüm Belediye başkanlarına ve Tüm belediye meclis üyesi arkadaşlarımıza sonsuz teşekkürler. Birlikte görev yapacağımız başkanlarımız Uşak Belediye başkanı Sn Özkan Yalım, Eşme Belediye Başkanı Yılmaz Tozan ve Karahallı Belediye Başkanı Ramazan Karakaya ile Uşak a hizmet için en iyi şekilde temsil ve görev yapmaya devam edeceğiz." dedi.

Belediyeler Birliği Kuruluş Görevleri? Türkiye Belediyeler Birliği (TBB), 1945 yılında belediyecilik alanında faaliyet göstermek üzere kamu yararına bir dernek olarak kurulmuş ve belediyelerin hak ve menfaatlerini dernek çatısı altında korumaya yönelik olarak belediyecilikle ilgili faaliyetlerini 57 yıl dernek statüsünde sürdürmüştür. Türkiye Belediyeler Birliği, Türkiye'deki

bütün belediyeleri tek çatı altında toplamak amacıyla Bakanlar Kurulunun 21 Ağustos 2002 tarih ve 2002/4559 sayılı kararıyla mahalli idare birliği statüsüne kavuşmuştur. 5355 sayılı Mahalli İdare Birlikleri Kanunu'nun 26.05.2005 tarihinde Türkiye Büyük Millet Meclisinde kabul edilmesi ve 11.6.2005 tarihli Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe girmesi ve bu Kanuna göre hazırlanan Türkiye Belediyeler Birliği Tüzüğü'nün İçişleri Bakanlığınca 28.09.2005 tarihinde onaylanmasıyla Türkiye Belediyeler Birliği, ulusal ve uluslar arası düzeyde belediyeleri temsil etme yetkisine sahip ve bütün belediyelerin doğal üyesi olduğu tek mahalli idare birliği özelliğine kavuşmuştur. Türkiye Belediyeler Birliği'nin (TBB) görevleri, 5355 sayılı Mahalli İdare Birlikleri Kanunu'nun 20 ve Türkiye Belediyeler Birliği Tüzüğü'nün 7'inci maddesinde sayılmıştır. Türkiye Belediyeler Birliği'nin görevleri şunlardır;

Birliğin görev ve yetkileri;

Yurtiçi ve yurtdışında belediyeleri temsil etmek, bu kapsamda yerel yönetimler alanında faaliyette bulunan kurum, kuruluş, birlik, dernek, vakıf ve benzeri kuruluşlara üye olmak, belediyelerin uluslararası ilişki ve işbirliklerini desteklemek ve uluslararası ağlara erişimini kolaylaştırmak. Belediyelerin menfaatlerini korumak ve bu amaçla gerektiğinde dava açmak.

Belediyeleri ilgilendiren mevzuat hazırlıklarına görüş bildirmek ve önerilerde bulunmak, bu amaçla mevzuat hazırlıklarını ilgili mercilerinden talep etmek, Türkiye Büyük Millet Meclisi Komisyonları ve diğer merciler nezdinde yürütülen çalışmalara katılmak. Belediyelerce bildiri-

len veya Birlik tarafından tespit edilen sorunların çözümü amacıyla girişimlerde bulunmak ve mevzuat önerileri geliştirmek. Belediyelere rehberlik etmek, danışmanlık hizmeti vermek ve uygulamada karşılaşılan sorunlarla ilgili görüş oluşturmak. Belediye ve bağlı idareler ile bunların iştiraklerinin başkan, meclis üyesi ve çalışanlarına yönelik her türlü eğitim faaliyeti ile konferans, seminer, panel, çalıştay gibi etkinlikler gerçekleştirmek, eğitim merkezleri oluşturmak, bilgi ve tecrübe paylaşımı ile iyi uygulama örneklerinin yaygınlaşmasını teşvik etmek, bu amaçla yurt içi ve yurt dışı geziler düzenlemek. Yurt içi ve yurt dışı belediyeler arasında yardımlaşma ve işbirliği ile doğal veya toplumsal olaylardan etkilenen belediyelerle dayanışmayı teşvik etmek ve destek olmak, bu amaçla belediyeler arasında koordinasyonu sağlamak üzere gerektiğinde afet ve acil durum merkezi oluşturmak.

Belediyeciliğin ve yerel hizmetlerin gelişmesine yardımcı olacak konularda kamu kurum ve kuruluşları, yerel yönetimler, üniversiteler, sivil toplum örgütleri, meslek kuruluşları ve odaları ile benzeri uluslar arası kuruluşlarla meclis kararına istinaden işbirliği yapmak, ortak hizmet projeleri yürütmek ve kardeş şehir ilişkilerinin gelişmesine destek olmak.

Belediyelerde bilişim teknolojilerinin kullanımı ve yaygınlaştırılması ile e-belediyeciliğin gelişmesine destek olmak. Belediyecilikle ilgili her türlü yazılı ve görsel yayım yapmak, araştırma ve geliştirme faaliyetinde bulunmak, belediyecilik alanında yapılan bilimsel çalışmalara destek olmak.

Belediyelerin ulusal ve uluslararası kredi kuruluşları ile fonlardan yararlanmalarına



ve proje geliştirmelerine destek olmak. Dünyada yerel yönetim konusundaki gelişmeleri takip etmek, belediyelerin bu gelişmelere uygun yapılanmaları ve hizmet üretmelerine destek olmak. Avrupa Birliği (AB) uyum sürecinde ülkemiz yerel yönetimlerine destek olmak, yerel yönetimlerle ilgili AB müktesebatının oluşturulmasına katkı sağlamak ve uygulanmasına rehberlik etmek. Birlik amaçlarını gerçekleştirmek,

üyelerini temsil etmek, uluslararası yerel yönetimler gündemini takip etmek, ilgili taraflarla doğrudan temas kurmak amacıyla uluslararası anlaşmalar ve dış politikaya uygun olarak meclis kararına istinaden Dışişleri Bakanlığı'nın görüşü ve İçişleri Bakanlığı'nın izni ile gerektiğinde yurt dışında temsilcilik veya irtibat büroları açmak. Gerektiğinde belediye mensuplarına, Birlik merkezinde ve diğer yerlerde, konaklama ve şehir içi ulaşım

hizmeti sağlamak. Belediye başkanlarına kimlik belgesi vermek. Birlik hizmetleriyle ilgili belediyelerin görüş ve düşüncelerini tespit etmek amacıyla kamuoyu yoklaması ve araştırması yapmak. Belediyelerin görev alanına giren konularda sosyal sorumluluk projeleri yürütmek veya destek vermek. Belediyeciliğin geliştirilmesi amacıyla her türlü faaliyet ve girişimde bulunmak. / Feyzi Davulcu

DÜNYA TARAFIYAZ BAZETE
uşak olay

22 Mayıs 2024 Çarşamba
Yıl : 24 Sayı : 6473

Uşak Olay Medya Matbaacılık Ltd. Şti.
adına imtiyaz sahibi
Mehmet Güney

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Abdurrahman Yavuz
Sayfa Sekreteri
Tuğçe Yavuz

Baskı: Uşak Olay Matbaası
İslicce Mahallesi
Fabrikalar Caddesi
No:9/A Merkez / Uşak

Gazete Büro: İslicce Mahallesi
Fabrikalar Caddesi
No: 9/A Merkez / Uşak
0276 224 44 64

Dağıtım : Türkmen Dağıtım
Sarayaltı Mahallesi Nuri Şeker Caddesi
No: 68/01 Merkez / Uşak

Uşak Olay Gazetesi AA abonесidir.

Uşak Olay Gazetesi, basın meslek
ilkelerine uymayı taahhüt eder.

www.usakolay.com / info@usakolay.com
UETS Adresi: 25959-30167-48329

BAŞKAN YALIM KENTİN SORUNLARINI MUHTARLARLA MASAYA YATIRDI

Uşak Belediye Başkanı Özkan Yalım mahalle muhtarları ile kahvaltı programında bir araya geldi.

Tüm muhtarları itina ile dinleyen ve mahallelerin sorunlarına tek tek çözüm bulacaklarını ifade eden Başkan Yalım; çözüm odaklı çalışmalarını kaydederek vatandaşların ihtiyaçlarının karşılanacağını söyledi.

Atapark Sosyal Tesisleri'nde gerçekleştirilen programa Başkan Yalım'ın yanı sıra Belediye Başkan Yardımcıları Halil Arslan ve Serdar Arıcan, birim müdürleri ve 29 Mahalle muhtarı katıldı. Kentin gelişimi ve sorunların acilen çözüme kavuşması için muhtarlarla ortak çalışmalar yürütüleceğine değinen Başkan Yalım, "Muhtarlarımızın istekleri bizim için önemli. Tüm ilgili birim müdürlerime de gereken talimatları verdim, hepimiz gereken özveriye göstereceğiz. Muhtarlarımızdan da daire müdürlerimizle irtibat halinde olmalarını istiyorum" diye konuştu.

Altyapı Sorunu Kalmayacak Uşak'ta en önemli sorunun alt yapı sorunu olduğunun altını çizen Başkan Yalım;

"Yirmi dokuz mahalleden sorumluyuz. Mahallelerimizdeki eksiklikleri bir an önce tespit edip yapılması gerekenleri yapacağız" diye konuştu. Geçtiğimiz yıl yaşanan sel felaketine de değinen Başkan Yalım; "Su birikmesi olan yerlerde nokta atışı çözümler üreterek sel olmasının önüne geçeceğiz" dedi.

Kendi Taşımızı Kendimiz Basacağız Şehrin yollarında bozuk olan kısımların düzeltilmesi için çaba sarf edeceklerini söyleyen Başkan Yalım; "Atıl durumda olan taş üretim fabrikamızı en kısa sürede tekrar aktif hale getireceğiz. Mahallelerde bulunan bozuk yolları kendi imkânlarımızla bir an önce düzelteceğiz" dedi. Üç - dört yılda bir asfaltları yenilemek yerine Uşak Belediyesi bünyesine bir taş basma makinesi kazandıracaklarını belirten Yalım, bu sayede kendi taşlarını üreterek hem maliyeti düşüreceklerini hem de zamandan tasarruf ederek daha hızlı bir hizmet kalitesi sunacaklarını vurguladı. Her Şey Vatandaş İçin Programda birden fazla konuya yer veren Başkan Yalım, halk ekmeğinin yanı sıra halk süt ve halk yumurtayı da Uşaklılarla



buluşturacağını müjdeledi. Öte yandan otobüs hatlarında bazı değişiklikler yapacaklarını hatırlatan Yalım; "İl komisyonumuz ile yeni güzergâhları belirleyeceğiz. Vatandaşlarımızın ulaşımına ilgili herhangi bir sıkıntı yaşamaması adına elimizden geleni yapacağız" dedi. Uşaklıların hava şartlarından etkilenme-

den rahat alışveriş yapabilmesi için pazar yerlerinin üstünü kapalı hale getireceklerini de söyleyen Yalım; "Uşak Belediyesi olarak üzerimize düşen görevi yapacağımızdan kimsenin şüphesi olmasın. Bu yıl bitmeden dört pazar yerimizin de üstünü kapatmış olacağız. Her şey vatandaşlarımız için" diye konuştu. / Serkan Karayol

19 MAYIS GENÇLİK FESTİVALİ SONA ERDİ



Uşak Belediyesi'nin 19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı dolayısıyla düzenlediği Gençlik Festivali üç gün boyunca eğlenceli oyunlara, birbirinden güzel konserlere ve çeşitli stantlara ev sahipliği yaptı. Renkli görüntüler oluşturan festival Ayna grubunun muhteşem şarkıları ile sona erdi.

BİNLERCE KİŞİ ATAPARK'TA BULUŞTU

Binlerce kişinin katılım sağladığı gençlik festivalinde alana kurulan stantlar ve

lunapark son güne kadar festival severleri karşılamaya devam etti. Festivalde sergilenen spor şovları gençlerin ilgi odağı olurken tüm Uşaklı vatandaşlar festivalin tadını doyasıya çıkarttı. Uşak Belediyesi'nin düzenlediği renkli organizasyon sayesinde gençlerin hem 19 Mayıs'ı büyük coşku ile kutladığı hem de hayata renkli bir mola verdiği festival; büyük küçük demeden her yaşa hitap ederek keyifli vakit geçirmelerini sağladı.

GENÇLİK FESTİVALİNE



YAKIŞIR BİR SON

Üç gün süren festivalin son gününde sahenin ilk sanatçısı hem genç hem enerjik sanatçı Elif Buse Aşan oldu. Aşan kendi tarzında seslendirdiği şarkılar ile gençlere hitap ederek enerjisini festival severler ile paylaştı. Uşak'ın çiçeği burnunda sanatçısı, viral olan şarkısını gençlerle beraber söyleyerek daha yayınlanmamış şarkılarında ilk defa festival severler ile buluştu. Ardından sahne sırası "Yeniden de sevebiliriz... Akdeniz", "Ölünce sevemezsem

seni" gibi birçok unutulmaz şarkıya hayat vermiş olan; konser verme rekoru kıran "Ayna" grubuna geçti. Ayna grubunun sahne almasıyla alana akın eden vatandaşlar da tüm enerjileri ile grubun şarkılarına eşlik etti. Uşaklı her yaşta insanın uzun süre unutamayacağı müzik ziyafetinin ardından sanatçılara hediyeleri takdim edilirken, gençlik festivali geride renkli görüntüler bırakarak sona ermiş oldu. / Serkan Karayol



UŞAKLI ÖĞRETMENLER HEM MÜZİK YAPTI HEM DANS ETTİ



Uşak İl Millî Eğitim Müdürlüğü Halk Eğitimi Merkezi bünyesinde kurulan ve üyelerinin tamamı öğretmenlerden oluşan "Ritimde Öğretmenler Müzik ve Dans Topluluğu" izleyici ile buluştu.

Atatürk Kültür Merkezinde gerçekleştirilen ve yoğun bir ilginin bulunduğu konsere İl Millî Eğitim Müdürü Halil YÜCEL ile birlikte İl Genel Meclisi Başkanı Sayın Kadir Uslu, Uşak Üniversitesi Genel Sekreteri Doç. Dr. Sinan GÜRCÜOĞLU, il kurum müdürleri, Eğitim Müfettişleri Teftiş Kurulu Başkanı Göksel KAYA, şube müdürleri ve kalabalık bir davetli topluluğu katıldı.

Programın açılış konuşmasını yapan İl Millî Eğitim Müdürü YÜCEL, "Ritimde Öğretmenler Müzik ve Dans Topluluğu'nun tüm üyelerini, uzun zamandan bu yana gösterdikleri yüksek performansları için tebrik ediyorum. Bu akşam da bizleri dolu dolu bir müzik ziyafeti bekliyor. Müzik dolu şölene geçmeden bu kıymetli topluluğumuz ve gerçekleştirilen etkinlik hakkında konuşmak istiyorum. Öncelikli büyük bir emek ve yeteneğin, uyum içinde bir araya geldiği, öğretmenlerimizden oluşan bu topluluğun tüm üyelerini

gayretleri ve üstün başarılarından dolayı kutluyorum." dedi.

Ritmin canlıların yaşamındaki ve Türk kültüründeki önemini vurgulayan İl Millî Eğitim Müdürü Halil YÜCEL, konuşmasına şöyle devam etti: "Kıymetli sanatseverler, daha dünyaya gelmeden anne karını tanıyıyoruz ritimle. Duyduğumuz ilk sestir anne kalbinin atışı. Ninnilerle pekişir bu ritim duygusu. Bu yüzdendir insanlık tarihindeki ilk enstrümanın ritim oluşu. Müziğin ve dansın ilk basamağıdır. Ritim, Türk kültüründe de derin bir kökene sahiptir ve geniş bir yelpazede kullanılır. Düğünlerin, savaşların ve hatta yaşların bile vazgeçilmezi olmuştur. Dilimiz dahi kendi içinde belli bir ritmik yapıya sahiptir. Kültür elçisi olan öğretmenlerimizin sadece okullarda, sıralarda değil de sosyal ve kültürel etkinliklerle yaşamın her alanında öğrenme yolculuğuna çıkmaları bizleri gururlandırmaktadır. Birbirinden farklı branşlardan öğretmen arkadaşlarımızın oluşturduğu bu grup; bir sınıf öğretmenin anaçlığı, bir özel eğitim öğretmenin hassasiyeti, bir Türkçe öğretmenin özeni, bir resim öğretmenin sanatsal bakışı, bir beden eğitimi öğretmenin sportmenliği, bir idarecinin



disiplini ve en önemlisi iyi bir liderin birleştiriciliği ile bir araya gelerek ilklerin şehri Uşak'ta sanat alanında bir ilke imza atmıştır." Yaklaşık iki saat süren ve davetlilerin büyük bir ilgi ve coşku ile izledikleri müzik şöleninde; ritim gösterileri, danslar ve

İslamoğlu halk oyunu gibi sevilen oyunlar sahnelendi. Programın sonunda topluluk üyelerini tebrik eden İl Millî Eğitim Müdürü, çiçek takdim ederek "Ritimde Öğretmenler Müzik ve Dans Topluluğu" üyeleriyle hatıra fotoğrafı çekildi. / Serkan Karayol

UŞAK'TA KAYITLI ARAÇ 165 BİN 416'YA ÇIKTI

Türkiye İstatistik Kurumu verilerine göre Uşak'ta trafiğe kayıtlı araç sayısı Nisan ayı sonu itibarıyla 165 bin 416 oldu. Türkiye genelinde ise Trafiğe Nisan ayında 196 bin 309 aracın kaydı yapıldı, bin 890 aracın kaydı silindi. Böylece trafikteki toplam araç sayısı 29 milyon 561 bin 690 oldu. Buna göre, Nisan da trafiğe kaydı yapılan taşıtların yüzde 54,3'ünü motosiklet, yüzde 32,9'unu otomobil, yüzde 7,1'ini kamyonet, yüzde 3,2'sini traktör, yüzde 1,6'sını kamyon, yüzde 0,5'ini minibüs, yüzde 0,3'ünü otobüs ve yüzde 0,1'ini özel amaçlı taşıtlar oluşturdu.

Nisan ayında trafiğe kaydı yapılan taşıt sayısı bir önceki aya göre motosiklette yüzde 3,4 artarken özel amaçlı taşıtta yüzde 43,0, otobüste yüzde 40,7, minibüste yüzde 30,9, kamyonette yüzde 29,1, otomobilde yüzde 27,1, traktörde yüzde 26,4 ve kamyonunda yüzde 23,2 azaldı.

Nisan ayında geçen yılın aynı ayına göre trafiğe kaydı yapılan taşıt sayısı özel amaçlı taşıtta yüzde 58,5, motosiklette

yüzde 31,5, minibüste yüzde 23,8 artarken otobüste yüzde 24,0, kamyonette yüzde 21,2, kamyonunda yüzde 20,5, traktörde yüzde 16,4 ve otomobilde yüzde 4,5 azaldı.

Toplam taşıt sayısı 29 milyon 561 bin 690 oldu

Nisan ayı sonu itibarıyla trafiğe kayıtlı taşıtların yüzde 52,7'sini otomobil, yüzde 18,4'ünü motosiklet, yüzde 15,4'ünü kamyonet, yüzde 7,5'ini traktör, yüzde 3,3'ünü kamyon, yüzde 1,7'sini minibüs, yüzde 0,7'sini otobüs ve yüzde 0,3'ünü özel amaçlı taşıtlar oluşturdu. Ocak-Nisan döneminde bir önceki yılın aynı dönemine göre trafiğe kaydı yapılan taşıt sayısı yüzde 29,6 artarak 830 bin 19 adet olurken, trafikten kaydı silinen taşıt sayısı da yüzde 0,2 azalarak 8 bin 682 adet oldu. Böylece Ocak-Nisan döneminde trafikteki toplam taşıt sayısında 821 bin 337 adet artış gerçekleşti.

Ocak-Nisan döneminde trafiğe kaydı yapılan 343 bin 585 adet otomobilin yüzde

31,4'ü 1300 ve altı, yüzde 22,0'ı 1401-1500, yüzde 18,6'sı 1301-1400, yüzde 13,5'i 1501-1600, yüzde 6,3'ü 1601-2000, yüzde 0,7'si 2001 ve üstü motor silindiri hacmine sahip. Ocak-Nisan döneminde trafiğe kaydı yapılan 343 bin 585 adet otomobilin

yüzde 39,3'ü gri, yüzde 24,8'i beyaz, yüzde 12,4'ü siyah, yüzde 12,0'ı mavi, yüzde 6,3'ü kırmızı, yüzde 2,7'si yeşil, yüzde 1,1'i turuncu, yüzde 0,5'i mor, yüzde 0,4'ü sarı ve yüzde 0,4'ü diğer renklerden oluştu. (TÜİK)



DOKTOR BAŞER ÇİFTİ UŞAK'IN KÜLTÜR ELÇİSİ OLDU ,20 PROFESÖRE UŞAK'I GEZDİRDİ

Uşak'ta yıllarca doktorluk yapıp sağlık alanında Uşak'a hizmet eden Doktor Arife Başer ve Yılmaz Başer çifti şimdi de kültür elçiliğine soyunarak Uşak'ın tanıtımına destek oluyor.

Uşak'ın Tarihini ve Kültürünü incelediler Doktor Yılmaz Başer ve eşi Doktor Arife Başer çifti Ege Üniversitesi ve 9 Eylül Üniversitesi'nde görevli 20 Profesörü Uşak'ta ağırlayarak kentin tarihi ve kültürel mekânlarını gezdirerek şehri tanıtıyor. Kuyulu Konak'ta konaklayan 20 Profesör

öncelikle Blaundus antik kenti, Ulubey Kanyonları, Uşak Arkeoloji Müzesi, Atatürk Etnografya Müzesi, Uşak Kent tarihi Müzesi, Cılandıras Köprüsü gibi Uşak'ın tarihi bölgelerini gezdi.

Uşak'ın tarihi ve kültürel bölgelerini gezen alanlarında Profesör ünvanını almış akademisyenler kentin tarihi güzelliğine hayran kaldılar. Gezdikleri yerlerde Uşak'ın yöresel ürünlerinin de tadına bakan ziyaretçiler tarhanasından, keşkeğine kadar birçok yöresel yemeklere tam

puan verdi.

İlimizin Tanıtımına Katkımız Olsun İstedik

Uşak'ı ziyaretçilere gezdiren adeta ilin kültür elçisi olan doktor çift Arife Başer ve Yılmaz Başer, "Biz Uşak'a yıllarca sağlık alanında hizmet vermeye çalıştık, halende vermeye devam ediyoruz. Ancak İlimiz maalesef yeterince tanıtılmıyor. Biz de ne yapabiliriz dedik ve Ege Üniversitesi ve 9 Eylül Üniversitesi'nde farklı branşlarda görevli Profesör unvanı almış dostlarımızı

Uşak'a davet ettik. Şimdi kendilerini ilimizin hem sosyal hem kültürel hem de tarihi mekanlarını gezdirip tanıtımına çalışıyoruz. Bizim de çorbada bir tutam tuzumuz olsun istedik. Misafirlerimiz Uşak'ı keşfederken aklında kalanları tabii ki gittikleri ilde başka dostlarına anlatacaklar, onların da Uşak'a gelmelerini tavsiye edecekler. Böylelikle Uşak'ı tanıtımına katkıda bulunmuş olacağız" dedi. / Feyzi Davulcu



UŞAK MÜFTÜLÜNDEN AİLE İÇİN İLETİŞİM PANELİ

İl Müftülüğü Aile Dini Rehberlik Bürosu ile Uşak Üniversitesi Kadın ve Aile Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi tarafından "Aile İçi İletişim ve Göç" konulu panel düzenlendi.

Programa Uşak Üniversitesi İslâmî İlimler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ali Yılmaz başta olmak üzere üniversite camiamızın kıymetli hocaları ve öğrencilerimizin yanı sıra, müftülük personeli, kursiyerler ve kadınlar yoğun katılım sağladı.

Atatürk Kültür Merkezinde düzenlenen panel İstiklal Marşı, Kur'an-ı Kerim tilaveti ve İl Müftüsü Burhan Çakır'ın

açış konuşmasıyla başladı. İl Vaizi Mecid Ertürk hocamızın moderatörlüğü üslenildiği programda Uşak Üniversitesi Eğitim Fakültesi Öğretim Üyeleri Doç. Dr. Abdullah Mert ve Doç. Dr. Hafız Bek ile Ulubey Meslek Yüksek Okulu Öğretim Görevlisi Dr. Esra Doğanay Koç özenli sunumları ve hoş sohbetleriyle katılımcılara hitap etti. Son bölümünde katılımcıların sorularının da cevaplandığı program, İl Müftüsü Çakır'ın günün anısına panelistlere hediye takdimiyle sona erdi. /Serkan Karayol



UŞAK VİLAYETLER HİZMET BİRLİĞİ ANAOKULU'NA ÇEVRE BERATI

Uşak'ta Vilayetler Hizmet Birliği Anaokulu, Milli Eğitim Bakanlığı tarafından yapılan sıfır Atık yarışmasında birincilik ödülü aldı. Birincilik ödülü olan Çevre Beratını Uşak Milli Eğitim Müdürü Halil Yücel verdi.

Vilayetler Hizmet Birliği Anaokulu, Millî Eğitim Bakanlığı tarafından düzenlenen "Sıfır Atık Yarışması"nda iyi uygulama yapan okul kategorisinde birincilik ödülü olan "Çevre Beratı"nı kazandı. İl Millî Eğitim Müdürü Halil YÜCEL, Vilayetler Hizmet Birliği Anaokulundan yönetici ve öğretmenleri makamında ağır-layarak okul müdiresine "Çevre Beratı"nı takdim etti. Uşak Milli eğitim Müdürü Yücel berat

takdim töreninde şunları söyledi, "Bu değerli ödül, okulun çevre dostu uygulamaları ve çevre bilinci konusundaki çalışmalarının önemli bir tanımıdır. Vilayetler Hizmet Birliği Anaokulu bu amaca uygun olarak yürüttüğü projeler ve uygulamalar ile öne çıkmıştır. Okulun öğrencilerinin, öğretmenlerinin ve velilerinin katkıları ile gerçekleştirilen çeşitli etkinlikler ve projeler sayesinde çevre bilinci, okulun her köşesine yayılmıştır. Bu ödül sadece birinciliği değil aynı zamanda çevre bilinci ve sürdürülebilirlik konularında gösterdikleri çabaların da bir tanımıdır. Tüm öğrencilere, öğretmenlere ve okul yöneticilerine gösterdikleri çaba ve katkıları için teşekkür ederiz" dedi. / Serkan Karayol



TİCARET BAKANI BOLAT: YENİLENEBİLİR ENERJİ ALANINDA İŞBİRLİĞİ ÇEKYA İLE İLİŞKİLERİMİZDE GELECEK VADEDİYOR

Ticaret Bakanı Ömer Bolat, Çekya temasları kapsamında iki ülke arasındaki ekonomik ilişkilerin konuşulduğu Türkiye-Çekya İş Forumu'na katıldı. Bolat, burada yaptığı konuşmada, iki ülke arasındaki işbirliği fırsatlarının ön plana çıkarılmasını ve ortaklıklarla Türk-Çek iş çevrelerinin güçlendirmesini sabırsızlıkla arzuladığını söyledi. Orta Avrupa bölgesinin ana ticaret ortaklarından ve müttefik ülke olarak Çekya ile ikili ilişkilere önem verdiklerini kaydeden Bolat, bu güzel ilişkilerin sonsuza kadar sürmesini ve yoğun çabalarla daha da artmasını dilediğini ifade etti. "İkili ticaret hacmi şu an 6 milyar dolar civarında" Bolat, iki ülke arasındaki ilişkilerin son 20 yılda çok hızlı arttığını belirterek, 20 yıl önce sadece 450 milyon dolar düzeyinde seyreden ikili ticaret hacminin şu an 6 milyar dolar civarında olduğunu vurguladı.

Bolat, "Büyükelçimizle bir toplantı yaptık ve 10 milyar dolar dış ticaret hedefi koy-

duk. Umarım 3-4 yıl sonra bu başarılı. Çünkü iki ülke arasında birçok sektörde çok büyük fırsatlar var. İkili ticaretimizi dengeli bir şekilde genişletmeyi ve çeşitlendirmeyi hedefliyoruz." ifadelerini kullandı. Türkiye ile Çekya'nın ticari ilişkilerinin potansiyelinin tamamını gerçekleştirmekten çok uzakta olduğunu dile getiren Bolat, şöyle devam etti: "Çek yatırımcılarını fırsatları kaçırma-maya davet ediyorum çünkü 265 milyar dolarlık doğrudan yabancı yatırımımız var. Son iki ayda dünyanın dört bir yanından 25 milyar dolara yakın yabancı yatırımımız var. Yeşil ve dijital dönüşüm ve yeni üretim modelleri bağlamında otomotiv endüstrisi, savunma endüstrisi, enerji sektörü, özellikle yenilenebilir enerji, mobilite, akıllı şehirler, yapay zeka ve hava yolu sektörü gibi alanlarda önemli potansiyel görüyoruz. Başarılı bir ülke olan Çekya'dan tramvay ithalatı yapan pek çok şehir ve belediye var, bu işbirliğinin enerji sektöründe çok daha yaygınlaş-

tırabileceğine inanıyoruz." "Yenilenebilir enerji alanında işbirliği ikili ilişkilerimizde gelecek vadeden bir diğer alan" Bakan Bolat, Rusya ve Ukrayna savaşının doğal gaz arzı ve güvenliği üzerinde yarattığı zorlukların Türkiye dahil tüm ülkeleri enerji tedarikinde yeni teknolojilere ve yeni pazarlara yönlendirdiğini belirtti. Bolat, "Bu bağlamda yenilenebilir enerji alanında işbirliğini ikili ilişkilerimizde gelecek vadeden bir diğer alan olarak değerlendiriyorum. Üretimimizin yüzde 42'sinin yenilenebilir enerjilerden, yüzde 26'sının birçok Çek firmasının katkılarıyla hidrolik enerjiden, yüzde 16'sının da rüzgar enerjisinden, güneş enerjisinden geldiğini belirtmeliyim. Çekya yenilenebilir enerji sektörümüzün baş yatırımcı ülkelerinden biridir." şeklinde konuştu. Yenilenebilir enerji ve elektrikli araçlarda da her iki ülkenin özel sektöre yönelik işbirliklerini artırması için büyük bir fırsat olduğunu aktaran Bolat, madencilik sektöründe üst düzey ürünlerin üretimine

yönelik AR-GE faaliyetlerinin yürütülmesi konusunda da Çekya ile işbirliği potansiyelinin bulunduğunu vurguladı. Bolat, Avrasya'da, Orta Asya'da, Afrika'da, Orta Doğu'da ortak projelerin olabileceğine değinerek, "Nitelikli ve dinamik iş gücümüzle, 85 milyon güçlü tüketim iç pazarıyla, firmalarımızın daha geniş bir coğrafyaya ulaşması için önemli fırsatlar sunuyoruz. Türkiye olarak AB'ye tam üyeliğe kararlıyız ve destek konusunda Çek hükümetine ve Çek ülkesine güveniyoruz." değerlendirmesinde bulundu. "Zorlu küresel koşullara rağmen ortaklığımızın istikrarlı kalmasından memnunuz" Çekya Sanayi ve Ticaret Bakanı Jozef Sikela da özellikle enerji, otomotiv, akıllı şehirler, yeşil ve dijital dönüşüm, tarım gibi kilit sektörlerin yanı sıra diğer birçok sektördeki fırsatları keşfetmeyi sabırsızlıkla beklediğini belirterek, bunun için çabaladıklarını ve ortak çıkarılara sahip olduklarını belirtti./ aa





NÖBETÇİ ECZANELER

22 Mayıs 2024

ZÜMRÜT ECZANESİ

KARAĞAÇ MAH. ŞEHİT MEHMET ÖZEN SOK N:8/A
USAĞ ZÜMRÜT CAMİİ CİVARI
223 06 57

VİTAMİN ECZANESİ

ATATÜRK MAH.2.SAÇMA SOK.NO:2/B ŞEKEREVLERİ
231 32 33

DOĞA ECZANESİ

MEHMET AKİF ERSOY MAH.ŞEHİT İSMAİL ÇETİN
CAD..NO:42/A ELMALI DERE MAH.AKSE YOLU ÜZERİ
UŞAK.
227 03 02

KARAHALLI KAYMAKAMI OKUL MÜDÜRLERİ İLE BİR ARAYA GELDİ

Uşak'ın Karahallı ilçesi Kaymakam Alper KIRGIL ilçe merkezindeki okul müdürleri ile gerçekleştirilen değerlendirme toplantısı katıldı. Kaymakamı Alper KIRGIL başkanlığında yapılan değerlendirme toplantısına İlçe Milli Eğitim Müdü-

rü Muhammet ŞEHİRLİ, Şube Müdürleri ve İlçe merkezinde yer alan okul müdürleri katıldı. Kaymakamlık toplantı salonunda gerçekleştirilen toplantıda okul müdürleri ile istişarelerde bulunan Kaymakam Kırgıl yapmış olduğu konuşmasında; "İl-

çemizdeki eğitim ve öğretim düzeyinin üst düzeye çıkmasında ve öğrencilerimizin kaliteli bir eğitim almasında öğretmen ve idarecilerimize büyük sorumluluklar düşüyor. Bu nedenle de; eğitim ve öğretimde başarı için mutlaka öğretmen, öğrenci

ve veli üçgeninin kurulması gerekiyor. Öğrencilerin başarı grafiğinin yükseltilmesi ve motivasyonlarının artırılması için hep birlikte çalışacağız." dedi. / Feyzi Davulcu



ÖNEMLİ TELEFONLAR

Resmi Kurumlar

Valilik: 0276 223 54 74
Uşak Belediyesi: 0276 221 40 00
İl Jandarma Kom: 0276 216 36 76
Cumhuriyet Başsavcılığı: 0276 223 10 21
Emniyet Müdürlüğü: 0276 223 54 80
Uşak Barosu: 0276 215 91 67
Askerlik Şubesi: 0276 216 84 00
SGK: 0276 227 39 11
İl Sağlık Müdürlüğü: 0276 227 00 34
Halk Sağlığı Müd: 0276 216 40 01
Orman İşletme Müd: 0276 227 00 38
Çevre ve Şehircilik İl Md: 0276 223 70 67
Defterdarlık: 0276 223 54 88
Vergi Dairesi Müd: 0276 223 54 86
Gençlik Hiz.ve Spor İl Md: 0276 223 68 65
İş-Kur İl Md: 0276 212 14 62
Kadastro Müdürlüğü: 0276 223 09 62
Tapu Sicil Md: 0276 227 39 44
Karayolları 25. Şube Md: 0276 227 27 40
DSİ 23. Şube Şefliği: 0276 216 63 67
Kültür Turizm İl Md: 0276 223 71 00
Meteoroloji Md: 0276 223 12 79
Milli Eğitim Md: 0276 223 39 90
Öğretmenevi: 0276 227 08 01
Müftülük: 0276 223 12 68
Nüfus Md: 0276 223 54 75
Telekom İl Müd: 555 10 12
San. ve Tic. İl Md: 0276 227 39 58
Sivil Savunma: 0276 223 09 53
Şeker Fabrikası: 0276 231 14 91
Sosyal Hizm. Merk. Md: 0276 223 98 27
Sevgi Evleri KYY Md: 0276 223 98 27
Huzurevi Md: 0276 227 39 38
Aile ve Sosyal Polt. İl Md: 0276 227 39 93
Gıda, Tarım ve Hayv. İl Md: 0276 231 1504
Osmangazi EDAŞ: 0276 231 16 60

Kaymakamlıklar ve Belediyeler

Banaz Kaymakamlığı: 0276 3151019
Banaz Bld: 0276 315 10 35
Eşme Kaymakamlığı: 0276 4141002
Eşme Belediyesi: 0276 414 10 13
Karahallı Kaymakamlığı: 0276 517 1545
Karahallı Belediyesi: 0276 517 1229
Sivaslı Kaymakamlığı: 0276 618 10 01
Sivaslı Belediyesi: 0276 618 11 56
Ulubey Kaymakamlığı: 0276 716 27 00
Ulubey Belediyesi: 0276 716 10 20

Hastane ve Sağlık Merkezleri

Uşak Devlet Hastanesi: 0276 224 00 00
Uşak Medicalpark Hast: 444 44 84
Özel Öztan Hastanesi: 0276 216 02 93
Uşak Göz Merkezi: 0276 224 64 06
Bilim Çocuk Kliniği: 0276 227 50 60
Çevre Sağlık Lab: 0276 227 39 56
Halk Sağlığı Lab: 0276 227 39 89
Verem Savaş Disp: 0276227 39 42
Kızılay Kan Merkezi: 0276 215 25 22
Uşak Can Diyaliz Merkz: 0276 231 66 60

Acil telefonlar

Alo Valilik: 179
Alo İlk Yardım: 112
Yangın: 110
Polis İmdat: 155
Jandarma : 156
Alo Zabıta: 153
Orman Yangın: 177
Elektrik Arıza: 186
Cenaze Hizmetleri: 188
Doğalgaz Acil: 187

Ulaşım ve Konaklama

DDY Gar Müdürlüğü: 0276 216 60 73
Hava Meydanları İş: 0276 253 37 42
Anadolu Ulaşım: 444 01 64
Denizli Seyahat: 0276 212 10 41
Pamukkale Turizm: 0276 227 99 99
Aşıgo Tur: 0276 227 99 99
Ağaoğlu Otel: 0276 223 38 14
On Arslan Otel: 0276 215 17 91
Şahlan1: 0276 223 38 41
Dülgeroğlu Otel: 0276 227 37 73
Otel Çardak: 0276 227 20 88
Grand Otel Uzcan: 0276 224 60 60
Uşak Sanat Konağı: 276-224 36 37
506-116 66 51

Kargolar

Sürat Kargo: 0276 224 50 79
Ekspres Kargo: 0276 215 26 69
Aras Kargo: 0276 212 44 60
Yurtiçi Kargo: 0276 212 37 20

Noterler

1. Noter: 0276 215 18 43
2. Noter: 0276 227 25 24
3. Noter: 0276 212 38 70
4. Noter: 0276 227 82 18
5. Noter: 0276 224 47 47
6. Noter: 0276 227 75 52

Siyasi Partiler:

AK Parti: 0276 223 86 00
CHP: 0276 223 99 29
MHP: 0276 224 35 22
DSP: 0276 224 42 87
DP: 0276 224 42 87
SP: 0276 223 01 92

Uşak Üniversitesi

Rektörlük: 0276 221 21 21
Mühendislik Fak: 0276 263 41 35
Eğitim Fak: 0276 263 42 69
Fen Edebiyat Fak: 0276 263 43 26
İktisadi ve İdari Bil. Fak: 0276 224 46 95
Uşak Sağlık Y.O: 0276 227 20 72
Uşak Meslek Y.O: 0276 223 03 96
Banaz Meslek Y.O: 0276 315 14 42
Eşme Meslek Y.O: 0276 414 36 00
Karahallı Meslek Y.O.: 0276 517 16 91
Sivaslı Meslek Y.O: 0276 618 15 31
Ulubey MYO Açık Öğr. Fak.: 0276 223 20 50
Dış Hekimliği Fakültesi: 0276 221 22 31
Güzel Sanatlar Fak: 0276 221 21 38

Bankalar

Ziraat Bankası: 0276 212 27 55
Vakıf Bankası: 0276 212 16 40
Halk Bankası: 0276 221 30 30
İş Bankası: 0276 227 77 41
Garanti Bankası: 0276 223 68 56
TEB: 0276 224 51 64
Yapı Kredi : 227 57 02
Denizbank: 0276 224 38 02
Akbank: 0276 215 17 17
Şekerbank: 0276 215 15 20
Kuveyt Türk: 0276 227 77 49
QNB Finansbank: 0276 223 34 23

UŞAKLI SPORCULARDAN 1 ULUSLAR ARASI ŞAMPİYONALARDA TARİHİ BAŞARI

Uşak'ta Merkez ve Eşme'de faaliyet gösteren Çek Fight Spor Kulübü, Turkish Open World Cup maçları ve Akdeniz oyunları şampiyonasında 1 altın, 2 gümüş ve 3 bronz madalya kazandı.

Uşak Millî Eğitim Müdürlüğü öğrencileri tebrik eden mesaj yayınladı. Mesajda, "15-19 Mayıs tarihleri arasında İstanbul'da yapılan 42 ülkeden 3760 sporcunun katıldığı "Kick Boks Turkish Open World Cup" ve "Akdeniz Oyunları Şampiyonası"nda öğrencilerimizden; Eşme Sıtkı Çetin Ortaokulundan Fatma ÇAKAL 28 kg kategorisinde 1'inci. Uşak Spor Lisesinden Cansel ÇETİN 60 kg kategorisinde 2'nci. Eşme Saraycık İlkokulundan

Nevin Gülsüm KAYA 27 kg kategorisinde 2'nci. Eşme Galip Çetin Ortaokulundan Berfin TANRIVERDİ 42 kg kategorisinde Akdeniz Oyunları Şampiyonasında 2'nci. Eşme Takmak Melih Günay İlkokulundan Mehmet Şerif ÇELİK 27 kg kategorisinde 3'üncü. Eşme Şehit Alibey İlkokulundan Mercan BABA 18 kg kategorisinde 3'üncü. Eşme Üç Eylül İlkokulundan Azra Derin HASÇELİK 18 kg kategorisinde 3'üncü olmuşlardır. Uluslararası yarışmalarda dereceye giren öğrencilerimiz ile antrenörleri Emre ÇEK'İ ve Murat Lütfi OVACIK'ı tebrik eder, başarılarının daim olmasını dileriz" denildi. / Feyzi Davulcu



Tebrikler

15-19 Mayıs tarihleri arasında İstanbul'da yapılan 42 ülkeden 3760 sporcunun katıldığı "Kick Boks Turkish Open World Cup" ve "Akdeniz Oyunları Şampiyonası"nda dereceye giren öğrencilerimizi tebrik eder, başarılarının daim olmasını dilerim.

Hali YÜCEL

İİ Millî Eğitim Müdürü

@Xf /usakimem

MİLLİ GÜREŞÇİ YASEMİN ADAR YİĞİT, KOLEKSİYONUNDAKİ EKSİK ALTIN MADALYANIN PEŞİNDE

Ay-yıldızlı sporcu, AA muhabirine yaptığı açıklamada, Paris 2024 Olimpiyat Oyunları için Bakü'de rakiplerini yenerek kota aldığını anımsattı. Takım olarak çok iyi durumda olduklarını, çok çalışarak Türkiye'yi olimpiyatlarda en iyi şekilde temsil edeceklerini ifade eden Yiğit, "Biz 11 ay kamptayız ve çok fedakarlık yapıyoruz. Bayramlarda, düğünlerde, cenazelerde sevdiğimizle bir araya gelemiyoruz. Hep kamptayız, ailelerimizden, eşlerimizden uzaktayız. Teknik heyetimiz de aynı şekilde. Ülkemizi her zaman en iyi şekilde temsil etmek için çalışıyoruz. Çok güzel bir amaç, hedef ve yol var." dedi. Artık güreşte kadınların da çok başarılı sonuç-

lar aldığını altın çizen Yiğit, Paris'e bu branşta 5 kadın sporcuya gideceklerini aktardı. Her zaman hayallerinin peşinden giderek büyük başarılar kazandığını dile getiren milli sporcu, şunları kaydetti: "Güreşe ilk başladığımda kadınların bu sporu yapamayacağını söyleyenler oldu. Ben onlara hiçbir zaman inanmadım ve hayallerimin peşinden gittim. Çok şükür ben ve arkadaşlarım şampiyonluklar kazandık. Artık takımımız çok kuvvetli. Evin Demirhan, Zeynep Yetgil, Nesrin Baş, Buse Tosun ve ben olimpiyatlarda ülkemizi temsil edeceğiz. Koleksiyonumda sadece olimpiyat altın madalyası eksik kaldı, diğer bütün altın madalyaları elde

ettim. Şimdiki hedefim ise olimpiyatlarda altın madalya alarak İstiklal Marşı'mızı okutmak." "Başarımız bize inanmayanları mahcup etmek üzere kuruldu" Yiğit, Türkiye'de ilkleri yaşayan kadın olarak gençlere en iyi şekilde rol model olduğuna inandığını vurguladı. Rol model olmanın verdiği gururun altını çizen Yiğit, "Genç kızlarımıza yol göstermeye çalışıyorum. Kızlarımız güzel başarılar kazanıyor. Bana sosyal medyadan, 'Abla senin gibi olmak istiyorum.' diye mesaj atıyorlar. Onlara iyi bir şekilde örnek olabiliyorsam ne mutlu bana." diye konuştu. Kahraman: "Yasemin'in tarih yazmasını bekliyoruz"

Kadın Güreş Milli Takımı Teknik Direktörü Efraim Kahraman, hazırlıklarını çok sıkı sürdürdüklerini belirtti. Hedeflerinde olimpiyat şampiyonluğu olduğunu anlatan Kahraman, "Beş kadın güreşçiyle olimpiyatlara katılarak yine bir tarih yazdık. Çok mutluyuz, hedefimiz çok büyük. Hedefimiz olimpiyat şampiyonu çıkarmak. İnşallah bunu başaracağız. Yasemin'in koleksiyonunda sadece olimpiyat şampiyonluğu eksik. Paris'te onu da ekleyerek Yasemin'in tarih yazmasını bekliyoruz." değerlendirmesinde bulundu. / aa

TECRÜBENİN GÜCÜ
TASARIMDAN BASKIYA

15 yılı aşkın tecrübemiz, bizi matbaacılık ve özellikle ambalaj konusunda uzman konumuna getirdi. Devamlı yenilikleri aramızda, en son teknolojileri takip edip uygulamamız bizim matbaacılık ve ambalaj sektörünün sayılı firmaları arasında yer almamızı sağladı.

BASKI

Ofset makinelerimizle her türlü müşteriye ve her ebat işe cevap verebilmekteyiz. Saatte 15000 tabakalara varan hızlarla baskı yapabilen Heidelberg Ofset makinelerimiz, kaliteli baskıyı en hızlı şekilde tamamlar.

MATBAA HİZMETLERİ

Ambalaj - Etiket - Dergi - Katalog - Kitap - Inset - Afiş - Broşür - Form - Çanta - Kurumsal Kimlik Tasarımı

TASARIM

Müşterilerimize hergün daha hızlı, yaratıcı ve dinamik fikirler sunuyoruz. Grafik & Tasarım ekibimiz her türlü işinizi baskıya en uygun olarak tasarlar, hazırlar ve kusursuz bir işin teminini burada atmış oluruz.

BASKI SONRASI

Şekilli kesimden, kısmi laka, varak yaldızdan, selefona, gofreye (kabartma) Olay Matbaasına gelen bir işinizi tasarım halinden son ana kadar bizim çözümlerimiz altında üretiriz. Böylece %100 kontrol edilebilir bir süreç size sağlanmış oluruz.

yavuz print.
MATBAA & AMBALAJ

0276 22 444 64

PANTONE

Fogra
Spot cert
Contract Proof Creation

FSC
www.fsc.org